LEGA CICLISMO UISP MODENA - STRADA

CLASSIFICA ASSOLUTA: CAMPIONATO ITALIANO RIOLUNATO LE POLLE 16/08/12

Pos N
1 51
2 5
3 31
4 33
5 48
6 4
7 3
8 24
9 40
10 27
11 22
12 36
13 49
14 37
15 26
16 11
17 50
18 55
19 8
20 7
21 58
22 34
23 39
24 47
25 21
26 42
27 1
28 19
29 59
30 20
31 30
32 56
33 18
34 53
35 17
36 12
37 46
38 38
39 2
40 14
41 54
42 35
43 43
44 6
45 52
46 28
47 41
48 10
49 16
50 23
51 15
52 13
53 29
54 45
55 44
56 57

Atleta

SARGENTI MASSIMO
SANTERINI DAVIDE
FERRARI DAVIDE
GRAZIA MASSIMILIANO
RAMBELLI FABRIZIO
SCALI MATTEO
CAVALLI MASSIMO
BOTRINI FABIO
BARDELLI REMO

TONI LUIGI

SCOTTI BRUNO
BALDUINI MASSIMO
MANINI MARCO
TRAVERSARI EMANUELE
CASALINI CLAUDIO
PERFETTI MAURO

MAI MAURIZIO

GIACHI GABRIELE
ZAMBELLI CARLO
CAROBBI EROS
DEBBIA ENEA

ZANTA PAOLO
DIEGOLI WALTER
MATTIOLI FABRIZIO
FAVILLI ANGELO
ROMANELLI ALESSIO
VITALI FRANCESCO
GNESINI FULVIO
VOLPI FABIO

COLLINA MARCO
CASTIGLIONI SIMONE
TORRINI FLAVIO
LOMBARDI LORIS
VANDELLI MONIA
LENZINI MARCO
FERRARI IVANO
VEZZALI MICHELE
IACO CRISTOPHER
RISCAIO GIANFRANCO
ZANNONI ALESSIO
MENCHISE DAMIANO
MILANI ROBERTO
MILANI DEVIS

RIGHINI ALBERTO
CARBONE GIORGIO MARIA
LARI MARINA
ROMANELLI GIAN CARLO
BOLELLI GIOVANNI
SPAZZADESCHI ILARIO
VENTURELLI ALDO
GIUSTI STEFANO
RUGGERI FEDERICA
GIANNI ERIKA
DELL'IRA ENRICO
MALVERTI MARCO
GIANNINI ALBERTO

Categoria
A3
A3
A2
A1
A2
A1
A4
A1
A3
A1
A4
A3
A1
A2
A4
A5
A3
A2
A4
A4
A2
A3
A6
A3
A1
A1
A2
A1
A1
A3
A2
A3
A4
DONNE B 2
A2
A3
A3
A1
A6
A1
A2
A5
A2
A6
A1
DONNE A 1
A5
A2
A3
A4
A3
DONNE A 1
DONNE A 1
A4
A2
A4
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Societa

TRE TEAM

GS BAGLINI

MAX TEAM

MAX TEAM

MAX TEAM

SAN GIORGESE
NUOVA CORTI BMC
ASD PAPERINO
MAX TEAM

TEAM CICLI MORI
INDIPENDENTE

GS SPORT BIKE PARMA
NUOVA CORTI BMC
MAI DOPING

BIKE TEAM

GS BAGLINI
VIRGINIA TEAM
MEETING VILLAGE
UC ARCETANA
UNIVERSITA' DEL PEDALE
TEAM ORLANDI

BICI PER TUTTI
VIRGINIA TEAM
VIRGINIA TEAM
VELO CLUB SAN VINCENZO
INDIPENDENTE
OLIMPIC CYCLING
MELOTTI

WILD TEAM

GS DOSI

MTB CLUB CECINA
FAST FURIOS

MAX TEAM

PALETTI

FRIGNANO BIKE
BICI PER TUTTI

BIKE SCOOTER 2000
IACCO BIKE
CICLISMO TERONTOLA
LUNIGIANA

FAST FURIOS

ASD SPORT RIVA'
TEAM MBM SINTESI
BERTOLDI TEAM
CARLO COMITTI
MAX TEAM

CICLI SAVIGLINA
SPORTISSIMO

AS PREMANA
SPILAMBERTESE
SPORTING CLUB
CICLI CAMPIOLI

BICI PER TUTTI
ETIRIPIGLIO
FRIGNANO BIKE
POLISPORTIVA PASSUELLO

Tempo

00:21.419
00:22.01 3
00:22.117
00:22.34 7
00:22.51 2
00:22.58 4
00:23.03 8
00:23.07 9
00:23.16 0
00:23.26 0
00:23.28 5
00:23.38 4
00:23.46 2
00:23.47 5
00:23.48 8
00:23.56 0
00:24.18 0
00:24.23 2
00:25.01 6
00:25.150
00:25.26 6
00:25.50 0
00:26.050
00:26.11 7
00:26.27 4
00:26.37 5
00:26.41 0
00:26.53 4
00:26.54 9
00:27.12 4
00:27.21 6
00:27.239
00:27.417
00:27.42 2
00:27.50 8
00:28.04 6
00:28.18 8
00:28.37 4
00:28.40 2
00:28.43 8
00:28.45 4
00:29.06 3
00:29.06 7
00:29.12 8
00:29.31 6
00:29.330
00:29.45 1
00:30.22 2
00:30.39 1
00:30.48 4
00:30.57 3
00:31.156
00:31.21 3
00:31.452
00:36.47 6
00:39.52 5

Giri Ente
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Pos N Atleta Categoria Societa Tempo Giri Ente
57 25 SILINGARDI GIORGIO A6 MAX TEAM 00:45.16 4 1 ACSI
58 9 REMITTI ANDREA A4 OLIMPIC LAMA 00:50.258 1 UISP
59 32 PEZZELLA PIERO A4 SPORTING CLUB 00:00.000 0 UISP
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